13/10/2017 SEI/IFRO - 0084825 - Convocação Bolsista EAD

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=94285&infra_sistema… 1/1

CONVOCAÇÃO

A DIRETORA SUBSTITUTA do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA – CAMPUS JARU, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Art. 177 do Regimento Geral e da
Portaria nº 41 de 12 de Janeiro de 2017, com base no RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 18/2017/JARU-CGAB/IFRO, de
21 de setembro de 2017, CONVOCA a candidata aprovada no Edital citado para, no prazo de 3 (três) dias úteis, comparecer ao
CAMPUS JARU para o exercício da função de bolsista (Professor Formador) para atuar no Programa MEDIOTEC, no Curso
Técnico em Alimentos modalidade EAD.

ÁREA / DISCIPLINAS NOME DO CANDIDATO
INTRODUÇÃO A TECNOLOGIA

DE ALIMENTOS
TECNOLOGIA DE FRUTAS,
HORTALIÇAS E BEBIDAS

ELIZANGELA BARBOSA COELHO

A candidata convocada deverá entregar, os documentos, abaixo, relacionados:

1. Comprovante de endereço;

2. Comprovante de Dados Bancários, (Banco/Agência/Conta Corrente), não podendo ser conta poupança;

3. Declaração de Disponibilidade (No caso de servidores públicos ativos, os bolsistas selecionados deverão apresentar esta
declaração, emitida pela Coordenação de Gestão de Pessoas, com anuência da chefia imediata do órgão no qual é lotado,
atestando a compatibilidade da carga horária a ser cumprida).

4. Termo de Compromisso (a ser assinado no IFRO);

5. Termo de Concessão de Bolsa (a ser assinado no IFRO);

6. Declaração de que não recebe bolsas pelas agências de fomento brasileiras (CAPES, FNDE ou CNPq na rubrica 33.90.48).

O IFRO Campus Jaru está situado na Av. Otaviano Pereira Neto, 874 – setor 02 – Jaru/RO.

Horário de atendimento: 8h as 11h30min, 14h as 17h30min.

Documento assinado eletronicamente por Gracilene Nunes da Silva, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 13/10/2017, às
11:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0084825 e o código CRC
789E9AF4.

Referência: Processo nº 23243.011340/2017-65 SEI nº 0084825

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0